РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                  от « 04 » марта 2015   года                             № 9

О структуре органов местного самоуправления
 городского поселения Междуреченск
муниципального района Сызранский
Самарской области и предельной штатной численности

	На основании  статьи 37 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», а также в связи с приведением нормативно-правовых актов городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский в соответствие с федеральным и областным законодательством, регулирующим вопросы организации и прохождения муниципальной службы и трудовые отношения в системе органов местного самоуправления, в соответствии с Уставом городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области, принятым решением Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области от 26.05.2014г. №16,  Собрание представителей  городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области

РЕШИЛО:

	1. Утвердить прилагаемую организационную  структуру органов местного самоуправления городского поселения Междуреченск  муниципального района Сызранский Самарской области.
	2. Установить предельную штатную  численность  органов местного самоуправления городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области  в количестве 10,25 штатных единиц.
	3. Признать  утратившим силу:
          3.1 решение Собрания  представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области от   20 марта 2014 года № 5  «О структуре Администрации городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области и предельной штатной численности».
 4. Определить, что настоящее решение вступает в силу с 15 мая 2015 г.
        5. Опубликовать данное решение в местной газете органов местного самоуправления городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский  Самарской области «Вестник Междуреченска».

Председатель
Собрания представителей
городского поселения Междуреченск
муниципального района Сызранский
Самарской области ( глава поселения)                          Н.В. Новоженина

[bookmark: _GoBack]

Утверждена
решением Собрания представителей
городского поселения Междуреченск
муниципального района Сызранский
от «04» марта  2015 года  №9

	Структура
 органов местного самоуправления
  городского поселения Междуреченск
муниципального района Сызранский
Самарской области

1.1.Выборные должности:
Председатель Собрания представителей
(глава  поселения)

1.2. Муниципальные служащие:

1.2.1. Высшие должности муниципальной службы:
          Главы администрации поселения.

1.2.2. Главные должности муниципальной службы:
          Заместитель Главы администрации.

1.2.3. Старшие должности муниципальной службы:
Ведущий специалист администрации городского поселения Междуреченск;

	1.2.3. Младшие должности муниципальной службы:
Специалист 2 категории администрации городского поселения Междуреченск;
Специалист.

         1.3 Обеспечивающий персонал:
                   Юрисконсульт.

1.4. Технический и обслуживающий персонал:
Водитель легкового автомобиля;
Уборщик производственных и служебных помещений.

                                                       Утверждена
решением Собрания представителей
городского поселения Междуреченск
муниципального района Сызранский
от «04» марта 2015 года  №9

Предельная штатная численность
органов местного самоуправления
городского поселения Междуреченск
муниципального района Сызранский Самарской области

1. Председатель Собрания представителей
(глава поселения)                                               1,0
2. Глава администрации поселения                      1,0
3. Зам. Главы администрации                               1,0
4. Ведущий специалист                                         1,0
5. Специалист 2 категории                                    3,0
6. Специалист                                                         1,0
7. Юрисконсульт                                                    0,25
8. Водитель легкового автомобиля                       1,0
9. Уборщица  производственных  и служебных
      помещений                                                         1,0

           ИТОГО:  штатных единиц                             10,25